Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvpii Ordinis F. Minorum de
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis
neceßarium**

Cambi, Bartolomeo

Coloniae, 1606

Suspirium tertium, gratiarum actionis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](#)

SYSPIRIVM TERTIVM

Gratiarum actionis.

Præterea ô Domine, quotiescan-
que suspirādo ex intimo cordis
dixero: O Domine & Pater benig-
nissime, tibi gratias ago; hicque
filuero: cum omni efficacia, quā tu
maximā concipere potes, tibi gra-
tias immortales referre intendo,
pro cunctis beneficijs infra scriptis.

Gratias tibi ago, quod me crea-
ueris ad imaginē & similitudinem
tuam, mihique animam integrā
cum omnibus potentijs: & corpus
perfectum cum omnibus sensibus
contuleris.

Gratias tibi ago, quod me hacte-
nus conseruaueris, & nunc conser-
ues in esse, quo me creasti: & quod
pro mei conseruatione omnia visi-
bilia & inuisibilia condideris.

Gratias tibi ago, quod me per
tuam infinitam bonitatem & miser-
icordiam redemeris: hicque specia-
les tibi gratias refero pro humili-
tate quam pro me subiisti, pro cari-

S 4 tate

416 TESTAMENT. ANIMAE
tate qua me dilexisti: pro laboribus
& ærumnis, quas mei causa sustinu-
isti in vita & in morte.

Gratias tibi ago quod me lauacro
baptismatis regeneraueris: ac viuū
templum, ac filium adoptuum sine
ullo meo merito, immo cum multis
demeritis meis effeceris: animæq;
meæ gratiam, virtutes & dona plu-
rima infuderis, meque à Dæmons
morte, & inferno liberaueris, quod
multis nationibus, Turcarum vide-
licet Iudeorum, aliarumque barba-
rarum gentium non exhibuisti.

Gratias tibi ago, quod me de te-
nebris peccati, in quibus loko tem-
pore immersus iacueram, exeme-
ris: quod me benignè ad poenitentiā
expectaueris: quodque non statim
me condemnaueris, ut scelera mea
promerebantur; sed longanimiter
me sustinueris, & pro eo quod ca-
stigare me debuisses, multis admis-
tionibus & bonis inspirationi-
bus visitaueris, ut me de tenebris, ia-
quibus iacebam, erueres: quod de-
nique cum tanta vi & efficacia me

voca-

vocaueris, vt catenas, & vincula,
quibus constrictus erā, nimirū: Pe-
cati voluptatem: Dēmonis potesta-
tem: & vim inueteratæ consuetudi-
nis perruperim: quōd denique per
tuam misericordiā & clementiam
me tanquam filium susceperis, atq;
immanibus sceleribus meis, vti piē
confido, ignoueris.

Gratias tibi ago, quōd tam mul-
tis bonis inspirationibus, cogitati-
onibus, & desiderijs Dene agēdi me
præneneris: quandoquidem omni,
quæ hactenus piē cogitaui, dixi &
egi, aut quæ vnquam cogitabo, lo-
quar, & agam, à tua benignissima
& munificentissima misericordia
proficiscuntur.